discos de
pasta
Juego de
discos
separadores
de acero
Banda de
reversa
Juego de
juntas y
ligas
Una
coladera
Un tambor
(remano
facturado)
9 lts. aceite
(ATF III)
Una turbina
a cambio

$12,419.83 $12,419.83

Subtotal: $12,419.83

IVA (16%) $1,987.17

Total: $14,407.00

CATORCE MIL CUATROCIENTOS
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6958

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|15716015-0028-483c-a9d1-350503a8a485|2019-05-
25T14: